OFÍCIO Nº 3129/2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8865/2023 de 29/08/2023 15:37
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3750/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO,
4mamara:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3750/2023, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,
informamcs, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, foram implantadas placas educativas sobre descarte
correto de resíduos, foi desenvolvido projeto de educação ambiental no local e
distribuição de panfletos educativos no entorno da referida área.

Na oporiunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 52676/2023